SAZEC BRAMBOR
KARTOFFELLEGEMASCHINE
POTATOES PLANTER KATALOG NAHRADNICH DILU
ERSATZTEILKATALOG
KAPTODENECAXKANKA SPARE PARTS CATALOGUE
KATANOI 3ANACHbIX YACTEHA

Salek s.r.o.
Vrahovicka 2527/5

796 01 PROSTEJOV
tel/fax: 582330407

e-mail: salekpv@salekpv.cz
http://www.salekpv.cz




DVOURADKOVY SAZEC BRAMBOR

SHE
.32_ u'l'ﬁ!
- ' '
s
H
. 1

NAVOD K OBSLUZE
T e e s N T

Agroservis
~ Pavel Salek




Uzitl stroje

Sézeév je uren k sdzeni nepiedklicenych, ptfpadn& nara§eny6h brambor (kli¢ky do 5 mm). Stroj
Vytvédrf ryhy, ukl4d4 do nich hlizy a zahrnuje je. Jako taZny prostfedek je moZno pouit pouze
dvouosy malotraktor, :

Technické udaje

Zgkladnf rozméry a daje:
Délka 1250 mm
Sfika 1460 mm
Vyi¥ka 1040 mm
Hmotnost 175 kg
Rozte tadki - 56 cm
Vzd4lenost hlfz v f4dku’ 26-30-33-37 cm
Hloubka sdzenf
(od piivodntho povrchu pole) 4-8 cm
Obsah z4sobnfku do 120 kg
Pracovni rychlost - 2-5 kmv/hod.
Max. sklon pozemku 6
Transportni rychlost do 15 kmv/hod.
Vykon stroje (v dobrych podminkéch) 0,25 ha/hod.
Trakenf prostredek - malotraktory
MT8-050
MT8-150
TZ-4K-14
MT8-132

Bezpecnostni pravidla

a) Pri prici se strojem

Pied zavéSenim sézede na malotraktor je nutno zkontrolovat, zda spojovaci Cepy mezi spodnimi rameny
z4vesu a svislymi tahly jsou v kruhovych otvorech téhel (nesmi byt v ovalnych otvorech).

Horni tdhlo zdv&su musi byt zav&Seno na rdmu malotraktortt MT8-050 a MT8-150 v hornich otvorech.
Séze smf obsluhovat pouze sdm fidi¢ malotraktoru. Pomoc dal3{ osoby je ptipustnd pouze pii plnén{
stroje sadbou.

Udrzba, sefizeni a opravy sdzete mohou byt provdd€ény pouze na odpojeném stroji nebo na stroji spus-
t€ném na zem, pfipadné zvednutém malotraktorem, ale pfi mechanickém zajisténi tfibodového z4vbésu
proti spusténi. Motor malotraktoru musi byt v klidu a malotraktor mus{ byt zaji$t&n proti jeho samovol-
nénmu popojeti a to i na roving.

Kryt fetézového prevodu je dovoleno sejmout pouze na dobu, potfebnou k namaz4ni nebo zméné pievo-
du (pifi zméné vzd4lenosti hliz).

b) Pii dopravé stroje

Pted kazdou jizdou je tieba se presvédCit o fddném zajiSténi zdvésnych Eepl u malotraktori TZ-4K-14
a MT8-132 o mechanickém zajiSténi zdv€su malotraktoru proti klesnuti a spusténi.

Pri pfepravé po vefejnych komunikacich je tieba sdzec opatfit pfenosnym osvétlenim BPO-531, které se
pfipevni nasunutim do drZéki na zdsobniku sdzece a zajist{ Srouby. Pripojovaci kabel se na sdze¢ pfichy-
tf dérovanou péskou a pfipoji do zdsuvky na malotraktoru.

Rychlost jizdy je nutno fdit dle dopravnf situace, povahy a stavu vozovky a dle objektd a ptedmétd,
nachdzejicich se v blizkosti malotraktoru a sdzece. Pokud pfi dopravé je v zisobniku sadba, je nutno
rychlost sniZit.

Zv148t¢ pri piejizdéni nerovnostf na vozovce a pfi projiZzdéni zatétek s malym polomérem.

Pobyt osob na sdzeci pfi jizd€ po vozovce ani po poli neni dovolen. -

Odpojovat sdze¢ od malotraktoru je dovoleno pouze na rovné zpevnéné plose. -



Prdce se strojem

ﬂ) Postup pripojenf sizede na malotraktor:
Ramena hydrauliky zavésu do kruhovych otvori svxsljch tdhel a ramena nastav1t na steJnou vysku.

- Pro pfipojenf sdze¢e na malotraktory typi TZ-4K-14 a MT8-132 je tieba pouZit “Dopliky zdvésy
TZ FDZ-187,” které je tieba k sdzedi zv14st objednat.

- Stroj pfed zah4jenim préce promazat dle odst. “Udrzba, mazn{ ... -

- Ramena malotraktoru nasunout mezi z4vésné patky, prostreit patkam1 a rameny z4dveésné Cepy a za_psm
z4vlaCkami.

b) Sefizenf stroje:
- Délku homiho t4hla sefidit tak, aby rdm sdzece spusténého na zem byl v podélném sméru ve vodorovné
poloze.
- Pomoci fet¥zového prevodu nastavit pozadovanou vzdalenost hliz v fadku (viz tab.1 takto:
- sejme se kryt pfevodu
- uvolnf se napinac{ fetezka "
- pokud nejsou patfi€né fet€zky v téZe roviné, obrét{ se po vy§roubovani dvou Sroubd opaéng
dvojtetezka na htideli pojezdového kola
- nasadi se fet€z na piisluiné fetézky a znovu se napne
- kryt pfevodu se znovu nasadi
Pitom je tfeba d4t pozor, aby napinaci fetzka byla rovnéZ v roving pouZitych fetézek. Toho se dosshne
obracenfm napinaci fetézky na &epu.

- Pro projeti zkugebniho useku se provede nastavem rozhrnovacich radlic a hrobkovaci.
Hloubka sdzenf se nastavuje prestavenim rozhmovacich radlic. Po prestaveni radlice se upeviiovaci Sroub opé&t
pevn¢ utdhne. Vy¥kovym piestavovdnim hrobkovadd se reguluje mnoZstvi nahrnované zeminy, nastavenim
kiidel se méni profil hriibkd. Doporucuje se zadnf konce kiidel nastavit do nejvyssi polohy a krajni zahrnovaci
radlice nastavit o 1 dilek (na stupnici radlice) niz nez prostfedn{ zahrnovaci radlice.

Tabulka 1 Schéma fetézového pievodu

[>eicrm e —mcaa=eiia] T
26 cm '

¢==4==== cemean mEEE—r—

. l .
30cm T Anevesn m

33 cm IO OIDITIIIIIN e easw ==
TITIIERe EETTCTIeT
37cm Ty  weseae n::nL::nn
/Volba vzdalenosti hliz v f4dku ‘ o e % | )

Nastavenim vzddlenosti, uvedenych v tabulce doséhneme téchto teoretickych po&tu hHi,
vysézenych na plochu 1 hektaru: s :

26 cm 68 680 | 33cm 54110
\ Mem___ 5950 - 37em 48260

_J

poruCuje respektovat (nebo si byt alespoii védom)

Pfi volb& vzdilenosti hliz (hustoty vysadby) se do
téchto objektivnich zdvislost{:




p—

2. Xéltié vzccllz[i)lenost vysazoyanis:h hifz podporuje riist podflu velkych h}fz a naopak. -
» Velke sadbové hlfzy majf vEtsf potet ogek, tyto proto tvoi potetn&jif trsy - primérn4 velikost sklfze-
nych hlfz je menf, ale podet vysif, o |
3. gggﬂ cpybé_]fcfch tfsﬁ do 11% nem4 na vy3i vynosu podstatny vliv (protoZe okolnf trsy nahradf asi

o vynosu chybéjfctho trsu), VEt§{ skodlivost chybgjfcich trsd spodiv4-v tom, Ze na t&chto mfstech
se uf:hyti plevel, kde se velmi dobie da#f kddcéim brambor. ‘
4. Spotteba sadby (v kg!) se v z4visloti na primémé hmotnosti hliz'a na hustot¥ vysadby méni ve

na¢ném rozsahu:
Tab. 2
: Spotfeba na 1 ar pfi prim. hmotnosti hlfz (v zdvorkédch jsou uvedeny
Vzdé4lenost hlfz délky, které je moZno zas4zet s jednou néplnf zdsobniku - 120 kg)
: 30g 50g- 80 g

26 cm 20,6 kg 34,3 kg 54,9 kg
(520m) (310 m) (195 m)

30 cm 17,8 kg 29,8 kg 47,6 kg
(600 m) (360 m) (225 m)

33 cm 16,2 kg 27,1kg 43,3 kg
(660 m) (395 m) (250 m)

37 cem 14,5kg 24,1kg 38,6 kg
(740 m) (445 m) (280 m)

5. Je-li tfeba sadbu krdjet (a jsou-li pro to podminky) je tieba, aby na jednotlivych odkrojenych Edstech
ziistal pFiblizn& stejny podet zdravych otek. Po nakrdjeni sadby je tfeba nechat fezné plochy zaschnout.
Zabréni se tim lepeni &4stf hlfz k sob& (pfi vysazovéni) a zejména se tim zabran{ infekci hliz z nemocnych

pad.
Z pfedchdzejici tabulky ¢&. 2 je patrna zejména znalnd (tj. nehospoddrnd ) spotieba sadby pii velkych

hlizdch. S ohledem nato a s ohledem na lep3i funkci sdzeciho stroji pfi pouZiti stfednich hliz je mozno
doporugit hlizy o hmotnosti od 30 do 50 g, tj. pfibliZné hlizy, vytfidéné na &tvercovych sitech od

35 do 45 mm.




Udrzba, mazani, opravy a oSetieni stroje po sezéné
1. Pred sdzenim je tfeba promazat loziska pojezdového kola pohonu sdzectho ustrojf, 2 loZiska sdzectho

Ustroji, drdhy a konce piidrzovaci a vystfedniky na hifdeli sdzeciho tistrojf.

Promazdni lozis vést tak. e tuk pronikne ven z loZiSek a v laéi staré mazivo a prach

2. Po 5 pracovnich hodindch asi 1 ha zasdzené plochy, je tfeba mazani lozisek pojezdového kola pohonu

sdzectho ustroji opakovat. Doporu¢eny mazacf tuk G3.
Olejem namazat véletkovy fetéz a ostatni pohyblivé sou&dsti.
plynulou praci, dlouhou Zivotnost stroje a jeho dobry technicky stav.

Pravidelnym maz4nim zajistite pfesnou a

3. Po sdzenf je tieba provést hrubou ogistu, prohlidku stroje, zejména ptednich i zadnich radlic vech
pridrzovaci a piipadné zji§téné zdvady odstranit.

4. Po skonéenf sezény je tfeba stroj fadné otistit a plochy bez povrchové pravy nakonzervovat. Vadné a
opotfebované souddsti vyménit a stroj uloZit na mist& chranéném pied destém.



Pokyny k objednavani néhradnjch soucasti
Anweisung fiir die Bestellung von Ersatzteilen
Instructions on how to order spare parts

WHCTPYKLUUA NO 3aKa3y 3anacHbIX YacTen



n iednavani nahradnich dild

Tento katalog obsahuje seznam ndhradnich difld a jejich sestavenf do montaznich skupin. Katalog je uspofadan
tak, Ze za ilustrovanou stranou nasleduje textova strana. Na textové strané jsou tyto kolonky:

A

A - oznagenf skupiny

1 - &islo polozky katalogu (rozkresleny jsou pouze polozky vypsané tuéné)
2 - nazev soudasti, rozmér

3 - objednacf &islo

4 -CSN

5 - pocet kusl do sestavy

Pti objedndvce nahradnich dild uvedte vZdy;
- typ stroje

- vyrobni &fslo stroje

- objednaci ¢islo {kolonka 3)

- pfesny nazev soucasti

Objednayku zaSlete na adresu Vaseho obchodnika

Vyrobni zavod stale zdokonaluje své vyrobky na zaklad® provoznich zkusenostl a nejnovéjsich poznatku.
Proto si vyhrazuje moznost zmén na strojich i v dokumentaci.



Anweisung fiir die Bestellung von Ersatzteilen

Dieser Katalog umfasst die Ersatzteile und deren Zusammenbau in Montagegruppen. Der Katalog ist so
ausgefuhrt, dass jeweils nach der Bildseite die Textseite folgt. Die Textseite gibt die Bildnummer :

A

A - Bennenung der Gruppe

1 - Die Positionennummer des Katalogs

2 - Die genaue Bennenung des Bestandteils, Dimension
3 - Bestellnummer

4 - CSN

5 - Stiickzahl

L ieder Bestel Ersatztellen fuhren Sie bitte an;

- Type der Maschine
- Die Herstellungsnummer der Maschine
- Bestellnummer

- Die genaue Bennenung des Bestandteile

Die Bestellung senden Sie, bitte, an Adresse lhres Fachhandlers

Das Herstellerwerk vervollkommnet standing seine Ergzeugnisse aufgrund von Erfahrungen beim
Betriebseinsatz sowie von neuesten Erkenntnissen. Deshalb behilt er sich das Recht vor, Anderrungen an den
Maschinen wie auch in der Begleitdokumentation vorzunehmen.



Instructions for ordering spare part

This catalogue contains a specification of the spare parts and their arrangement in individual assembling groups.
The catalogue is arranged so that after each illustrated page follows the respective text- page. The text includes
the following.

A - Designation of group

1 - Number of catalogue item

2 - Exact denomination of part, dimension
3 - Ordering number

4 - CSN

5 - Number of pieces

When ordering spare parts , please, always state :

- Type of machine
- Serial number of machine
- Ordering number

- Exact denomination of part

S order to your loc epr ive

The manufacturers continuously improve their products on the basis of experience gained in the course

of operation and of the up-to-date knowledge. They resarve, therefore, the right of modifying the machine as well
as the respective documentation.



HHCTPYKLNA NO 3aKa3y 3anacHbiX YacTen

HacToRLUMI KaTanor conepXuT rlepedeHb 3aMacHbiX YacTeW W MX MOHTaXX B MOHTaXKHbIe rpynnbi. Kartanor
cocTaBNneH Tak, YTo Nocne UNNKCTPUPOBaHHOW CTaRNULI BCera cfefyeT crpaHuua ¢ TekcToM. Ha ctpanuue ¢
TEKCTOM Clegytoulne KONMOHKK: )

A - obo3HaueHue rpynnei

1 - HOMep cTaTbu kaTanora

2 - Ha3paKue petany, pasmep

3 - 3aKa3Hoit HoMep

4 - Ur'H (Yewckan rocypapcTBEHHAA HOpMa)

5 - KONMUYECTBO LWTYK B KOMNNeKTe

[lpu 3akase 3anacHbIX YacTew Bcerga yKaxure:
- TUN MalWHLI

- MPON3BOACTBEHHbLIA HOMEp MaLUUHbi
- 3aKa3HoW Homep

- TOYHOe Ha3BaHue aetann

3akas3 otrnpaBbTe B aapec Bawero koMmmepcaHTta

3aBoA-MPOU3BOAUTENb MOCTOAHHO YCOBEPLUEHCTBYET CBOW M3QEUA HA OCHOBE NPOU3BOACTBEHHO- ro
OMnbiTa U HOBENLLIMX cBeaeHuA. MO3TOMY COXpPaHAET 3a cOBON NPABO BO3MOXKHOCTY U3MEHEHWH Ha MallMHax 1 B
AOKYMEHTaLUH.

ten it
o



Anweisung fiir die Bestellung von Ersatzteilen

Dieser Katalog umfasst die Ersatzteile und deren Zusammenbau in Montagegruppen. Der Katalog ist so
ausgefihrt, dass jeweils nach der Bildseite die Textseite folgt. Die Textseite gibt die Bildnummer :

A

A - Bennenung der Gruppe
1 - Die Positionennummer des Katalogs
2 - Die genaue Bennenung des Bestandteils, Dimension

3 - Bestelinummer

4 - CSN

5 - Stiickzahl

Bei jeder Bestellung von Ersatzteilen fihren Sie bitte an;
- Type der Maschine

- Die Herstellungsnummer der Maschine
- Bestellnummer

- Die genaue Bennenung des Bestandteile

[ senden Sie, bitte, an Adresse |hres Fachhin

Das Herstellerwerk vervollkkommnet stédnding seine Ergzeugnisse aufgrund von Erfahrungen beim
Betriebseinsatz sowie von neuesten Erkenntnissen. Deshalb behilt er sich das Recht vor, Anderrungen an den
Maschinen wie auch in der Begleitdokumentation vorzunehmen.



VYKRESOVA A TEXTOVA CAST

TEIL DER ZEICHNUNGEN UND TEXTE
SECTION OF DRAWINGS AND TEXTS
YEPTE>XHAA U TEKCTOBAHA YACTH



10



Obsah
Inhait

Content

CopnepXxauue

2

10

Saze¢ brambor SK2-130
Kartoffellegemachine
Potatoes planter

Séazeci ustroji

Legegerat

Planting device
NocopoyHoe yeTpocTBO

Sazeci kotoué levy
Scheibe

Dick

LWai6a

Sazeci kotoué pravy
Scheibe

Dick

Wanba

Predni plech levy
Blech

Plate
Ruer

Pfedni plech pravy
Blech

Plate

Nuer

Cep

Bolzen

Pin

Uanda
Hrobkovaci téleso
Gehause

Body

Kopnyc

Levé kridlo upiné
Fluegei

Wing

Kpbino

Pravé kfidlo Uipiné
Fluegel

Wing

Kpuino

67 301

67 375

11334

11 333

67 394

67 396

11 303

11372

11384

11383

11




1A

12




Sazeé brambor : SK2 - 130

Kartoffellegemaschine

Potatoes pianter

Kaprochenecaxanka

2

3

20

21

25

29

30

Sazeé& brambor : SK2 - 130
Kartoffellegesmaschine
Potatoes planter
Kaprodgenecaxanka

Ram
Rahmen
fFrame
Pama

Sroub M8 x 20 ZINK
Schraube :
Screw

Boar

Matice M8 ZINK
Mutter

Nut

Fanxa

PodloZka 8,4
Unterlage
Washer
Mpoknanka
Svod levy
Ableltung
Leak

Ormop

Svod pravy

Ableitung
Leak

Otson

Sroub M8 x 20 ZINK
Schraube

Screw

Bont

PodloZzka 9 ZINK
Unterlage
Washer
fipoxnapka
PodioZka 8,4
Unterlage
Washer
Mpoknanka

Podlozka 8
Unterlage
Washer
Npoxnaaka

Matice M8 ZINK
Mutter

Nut

Fanka

Predni plech levy
Blech

Plate

Nuer

67 301

67 302

061244 °

068 776

070 812

67 366

67 369

061 244

071 121

071695

276 721

068 776

67 394

&SN 02 1349

CSN 02 1601.20

GSN 02 1702.15

ESN 02 1319

GSN 02 1728 -

CSN 02 1745.05

€SN 02 1740.05

CSN 02 1601.20

13




1A

14

(e 1
&



Saze¢ brambor : SK2 - 130

Kartoffellegemaschine

Potatoes planter

Kaprodenecaxanka

2

3

40

41

42

50

51

52

53

91

95

101

102

Pfedni plech pravy
Blech

Plate

Nucr

Sroub M10 x 25 ZINK
Schraube

Screw

bont

Podlozka 10
Unteriage
Washer
Mpoxnapnka
Matice M10 ZINK
Mutter

Nut

Fanka

Pevné dno
Boden
Bottom

| ANo

Matice M12 ZINK
Mutter

Nut

Famnka

Podloika 14
Unterlage
Washer
fpoknapnka
Matice M12 ZINK
Mutter

Nut

Fanka
Rozhrnovaci radlice
Schar

Share

Nemex

Hrobkovaci téleso
Gehéduse

Body

Kopnyc

Sroub M16 x 30 ZINK
Schraube

Screw
boar

Drzak levy
Halter
Holder
AepxaTtens

Drzék pravy
Halter
Holder
fepxarent

67 396

061 300

071 541

068 783

67 408

068 790

070 833

089 463

67 425

11 372

063 612

67 437

67 438

&SN 02 1319

GSN 02 1740.05

CSN 02 1601.20

&SN 02 1601.20

CSN 0217 21.05

CSN 02 1403.25

CSN 02 1116

15




1A

T



Saze¢ brambor : SK2 - 130

Kartoffellegemaschine

Potatoes planter

Kaprodenecaxanka

2

3

4

104

105

106

107

108

109

111

112

114

Sroub M12 x 30 ZINK
Schraube

Screw

bont

PodloZka 12
Unterlage
Washer

MNpnapka
Matice M12 ZINK

Mutter
Nut

lanxa

Sroub M8 x 30 ZINK
Schraube

Screw

bonr

PodloZka 8
Untertage
Washer
Mpnanka

Matice M8 ZINK
Mutter

Nut

Tahka

Cep

Bolzen

Pin

Handa

Cep

Bolzen

Pin

Uanda

Pojistka 5 4-02640 ZINK
Sicherung

Fuse
MNpepoxpaHuTKNL

060 662

071 555

068 790 .

285323

276 721

068 776

67 441

67 443

081 684

CsSN 02 1303.00

CSN 02 1740.05

GSN 02 1601.20

GSN 02 1303.00

CSN 02 1740.05

&SN 02 1601.20

17




79

118

78

18

P?-um .l
)




Sazeé brambor : SK2 - 130

Kartoffellegemaschine

Potatoes planter

Kaprodenecaxanka

2

3

1

12

13

15

17

18

31

Sazec¢ brambor : SK2 - 130

Kartoffellegemaschine
Potatoes planter
Kaprogenecaxanka

Pojezdové kolo
Laufrad
Wheel

Xopn. xoneco

LoZisko
Lager
Bearing
MopwunHux
LozZisko
Lager
Bearing
MogwnMAHMK

Hlavice KM 6 x 1 01367

Kopf
Head
Fonoska

Krouzek

Ring

Ring

Kpy»xox

Sroub M8 x 20 ZINK
Schraube

Screw

bonr

Podliozka 8
Unterlage
Washer
Npnanxa

Matice M8 ZINK
Mutter

Nut

lFanka

Retdzka dvojta
Kettenrad
Sprocket
3sesgouka

Sroub M10 x 50 ZINK
Schraube

Screw

bonr

Podlozka 10

Unterlage

Washer

Mpoxknaanka

Sazeci ustroji
Legegeriit

Planting device
flocono4Hos VeTpOcTBO

67 301

67 352

67 359

280 145

67 361

060 494

276 721

068 776

059 712

071 541

67 375

&SN 02 7421

¢SN 02 1303.00

CSN 02 1740.05

&SN 02 1601.20

&SN 02 1301,00

CSN 02 1740,05

19




79

78

118
86

73

79

20




Sazec¢ brambor : SK2 - 130

Kartoffellegemaschine

Potatoes planter

Kaprogenecaxanka

2

3

4

46

47

§5

60

65

70

Al

Sroub M10 x 30 ZINK
Schraube

Screw

bont

Matice M10 ZINK
Mutter

Nut

Fanxa

Nosi¢ ¢echraku
Trager
Carrier
Hocutenn
Podlozka 23
Unterlage
Washer
Mpoxnanka
Zaviacka
Splint
Splint pin
Wnanar

Retéz 10B-1 85 CL
Kette

Chain

Wen

Spo). élanek 10B-1
Glied

Link

AneMeHT

Retézka
Kettenrad
Sprocket
3peagovxa

Cep

Balzen
Pin

Uanda

Matice M16 ZINK
Mutter

Nut

Fainxa

Podloika 17
Unterlage
Washer
fMpoxnaaxa

Cechrak
Ruehrwelle
Tedder
Bopowunka
Zasobnik
Bunker
Bunker
Bvhkep

060 592
068 783
67 400

501 966

072795 .

91 792

085 076

02 298

11303

068 804

070 532

67 412

67 415

CSN 02 1303.00

CSN 02 1601.20

GSN 02 1702.15

&SN 02 1781.05

CSN 02 3311.3

CSN 02 1601.20

&SN 02 1702.15

21







Saze¢ brambor : SK2 - 130

Kartoffellegemaschine

Potatoes planter

Kaptogenecaxanka

2

3

73

75

7

78

79

81

87

Viko

Deckel

Cover
Kpblluxka
Bocni kryt levy
Deckel

Cover
Kpbiwka
Boéni kryt pravy
Deckel

Cover
Kpbiwka

Sroub M8 x 20 ZINK
Schraube

Screw

bont

Sroub M8 x 20 ZINK
Schraube

Screw

bonr

Podlozka
Unterlage
Washer
Mpoxnanka

PodloZka 8,4
Unteriage
Washer
MNpoxnaaxa

Matice M8 ZINK
Mutter

Nut

lanka

PodloZka 8
Unteriage
Washer
fpoxnanxa

Sroub M10 x 20 ZINK
Schraube

Screw

bont

Sroub M10 x 30 ZINK
Schraube

Screw
bont

Podlozka 10
Unterlage
Washer

flpoxnanka
Matice M10 ZINK
Mutter

Nut

Fanxa

11 209

11392

11 391

060 494

061244

02 106

070812

068 776

276 121

060 571

060 592 -

071 541

068 783

CSN 02 1303.00

GSN 02 1319

¢SN 02 1702.15

CSN 02 1601.20

CSN 02 1740.05

CSN 02 1303.00

CSN 02 1303.00

CSN 02 1740.05

GSN 02 1601.20

10

23




24




Saze¢ brambor : SK2 - 130 Potatoes planter

Kartoffellegemaschine Kaptochenecaxanka

1 2 3 4

s 89 | Podlozka 11 ZINK 316 382 CSN 02 1739.10
Unterlage
Washer

MNpoknaaka
96 | Skrabak 67 435
Schaber

Scraper
Wa6ep

97 | Sroub M8 x 25 ZINK 060 501 CSN 02 1303.00
Schraube
Screw

bonr

88 | Podlozka 8,4 070 812 CSN 02 1702.15
= - | Unterlage
Washer

Mpoxknanka
99 | Podlozka 8 276 721 CSN 02 1740.05
Unterlage

Washer
Pnoknanka

100 | Matice M8 ZINK 068 776 GSN 02 1601.20
Mutter
Nut

- (avka .
116 | DrZak pravy 67 448
Halter

- Holder
Aepxarens
117 | Drzék levy 67 445
Haltor
Hotder
depxarend
118 | PodloZka 10,5 070 504 CSN 02 1702.15
Unterlage
- Washer
Npoknaaka
119 | Sroub M8 x 25 ZINK 060 501 CSN 02 1303.00
Schraube
Screw
bont

121 Kryt 67 450
Deckel

Cover
Kpbiluka

B 123 | Podlozka 10,5 070 504 &SN 02 1702.15

Unterlage
Washer
Npoknagxa

124 | PodloZka 10 071 541 CSN 02 1740.05
Unterlage
Washer
Npoxnagka

25






Saze¢ brambor : SK2 - 130

Potatoes planter

1 .
Kartoffellegemaschine KapTtogenecaxanka
1 2 3 4
125 | Matice M10 ZINK 068 923 GSN 02 1665.00
Mutter
Nut
fanxa

27




28

ﬁ%;&k



Sazed ustroji

Legegerit

Planting device

Mocofo4Hoe yCTPONCTBO

3 4

10

11

12

13

16

18

Sézeci ustroji
Legegerit

Pianting device
NocogoyHoe ycTponicTBO
Hridel

Waelle

Shaft

Ban

Sazeci kotoué levy
Scheibe

Dick

Wan6a

Sézeci kotouc pravy
Scheibe

Dick

Wain6a

Nabihaci dréha levéa
Anlaufbahn links

Cam track, left
HaGerarouans aopora neean

Nabihacl dréha prava
Anlaufbahn rechte
Cam track, right
HaGerawtuan gopora npasan
Krouzek

Ring

Ring

Kpyxox

LozZisko

Lager

Bearing

MoawunrKk

Hlavice KM 6 x 1 01367
Kopf

Head

FonoBka

Pero8x 7 x 25
Feder

Feather
LlinoHka

Rohatka
Sperrung
Ratchet
Ypanoguk

Sroub M8 x 12
Schraube
Screw

bonT

Retézka Z=49
Kettenrad
Sprocket
3B03404Ka

67 375
67 376
11 334
11333
11 287
11 288
11. 320
11322

280 145 GSN 02 7421

077 231 CSN 02 2562

391 221 CSN 02 1185.25

67 382







Sazeci ustroji

Legegerat

Planting device

nocdnoqﬂoe YCTPOUCTBO

3

4

24

26

28

29

30

32

37

40

Z8padka
Fallklinge
Pawl

3awonka

Pruzina 4-67386
Feder

Spring
fipyXuna
Retézka 2=39

Kettenrad
Sprocket

3Be3fouKa

Rozpérka
Sprietze
Spacer
Paanopka

Sroub M10 x 35 ZINK
Schraube

Screw

bonar

PodloZka 10
Unterlage

Washer

Npoxnaaxa

Sroub M10 x 25 ZINK
Schraube

Screw

boar

Podlozka 10
Unteriage
Washer
Mpoxnagxa
Matice M10 ZINK
Mutter

Nut

FankKa

Sroub M10 x 45 ZINK
Schraube

Screw

bonr

Podiozka 10
Unterlage
Washer
lMpoxnaaxa
PodloZka 10,5

Unteriage
Washer

Mpoxnapxa

Matice M10 ZINK
Mutter

Nut

Tanka

67 385

114173

67 387

67 388

059 684

071 541

061 300

071 541

068 783

059 705

071 541

070 504

068 783

GSN 02 1301.00

CSN 02 1740.05

€SN 02 1319

CSN 02 1740.05

GSN 02 1601.20

€SN 02 1301.00

&SN 02 1740.05

&SN 02 1702.15

&SN 02 1601.20

31




32



Sazeci kotou¢ levy

Scheibe

Disk

lWanba

Sazec{ kotouc levy
Scheibe

Dick

LWanba

Sazeci kotoué levy
Scheibe
Dick

lWa#ba
Pridriovac levy
Halter links
Holder, left
Mpyxum neBbin

Sroub M10 x 25 ZINK
Schraube

Screw

bonTt

PodloZka 10,5
Unterlage
Washer
MNpoxnapnxa

Matice M10 ZINK
Muitter
| Nut

Tanka

11 334
11326
32538
061 300

070 504

068 783 .

GCSN 02 1319

GSN 02 1702.15

CSN 02 601.20

12

12

12

12







Sazeci kotou¢ pravy
Scheibe

Disk
lan6a

Sazeci kotoué pravy
Scheibe
Dick

illanba

Séazeci kotoué pravy
Scheibe

Dick

Wanba

Pridriovac pravy
Halter rechts
Holder, right

NprxuM npasbii

-Sroub M10 x 25 ZINK

Schraube
Scraw

bonr

PodloZka 10,5
Unteriage
Washer
Mpoxnanka
Matice M10 ZINK
Mutter

Nut

[anka

11333

11 326

32 538

061 300

070 504

068 783

CSN 02 1319

GSN 02 1702.15

€SN 02 601.20

12

12

12

12

35







Pfedni piech levy
Blech

Plate

Niucy

13

14

18

16

17

Predni plech levy

Blech
Plate

Nuer

Predni plech levy
Blech
Plate

Nuer

VioZka
Einlage
Insert
Npoxnagxa

Vypichovéak levy
Ausstecher links
Pick-out, left
HaxanbUiuK NeBkii

Drzak Il
Halter
Holder
Aepxarenn

Sroub M8 x 20 ZINK
Schraube

Screw

bont

Sroub M8 x 20 ZINK
Schraube

Screw

bont

Matice M8 ZINK
Mutter

Nut

lanka

PodloZka 8,4
Unterlage

‘Washer

NMpoxknapka

Podlozka 11 ZINK

Unterlage
Washer

Pponanka

67 394

67 305

11 258

11 261

67 462

061 244

061 244

068 776

070 812

071 233

CSN 02 1319

GSN 02 1319

€SN 02 1601.20

CSN 02 1702.15

GSN 02 1729

37







Predni plech pravy
Blech

Plate

INMner

13

14

15

16

17

Predni piech pravy
Blach
Plate

fluer

Predni plech pravy
Blech

Plate

Nucer

Viozka
Einlage
Insert

Npoxnaaka
Vyplchovék pravy
Ausstecher rechts
Pick-out, right
Haxanbiymk npasbin

Driak 1
Halter
Holder
Aepxartenk

Sroub M8 x 20 ZINK
Schraube

Screw

bonr

Sroub M8 x 25 ZINK
Schraube

Screw

bont

Matice M8 ZINK
Mutter

Nut

Fanka

Podlozka 8,4

Unterlage
Washer

fipoxnanka
PodloZka 11 ZINK

Unterlage
Washer

fipoknagka

67 396

67 397

11258

11 262

67 461

061 244 -

061 251

068 776

070 812

071233

&SN 02 1319

&sN 02 1319

CSN 02 1601.20

&SN 02 1702.15

&SN 02 1729

39







Cep

Bolzen

Pin
Uandga

Cep
Bolzen
Pin

Yandha

Cap

Bolzen

Pin

Yancha

Hlavice KM 6 x 1 01367
Kopf

Head

TonoBka

11 303

11 302

280 145

GsN 02 7421

4




SISOV % ’
—& //

42




5

Hrobkovaci téleso

Gehiuse

Body
Kopnyc

1

13

14

16

18

Hrobkovaci téleso
Gehduse

Body

Kopnyc

Slupice liplné
Scharstiel

Beam

Cro#ka

Levé kridlo liplné

Fluegel
Wing

| Kpbino
| Pravé kfidlo Gplné

Fluegel
Wing
Kptino
Spona
Schelle
Clip
Cko6a

Ostrf tvrdé
Schneide
Edge

3y6

Deska télesa

Platte
Plate

Rocka

Cep

Bolzen

Pin

Lapnca

Sroub M12 x 35

Schraube
Screw

Bonrt

Sroub M10 x 25
Schraube
Screw

bont

Matice M10
Mutter

Nut

laiaxa

Sroub M10 x 40
Schraube
Screw

bonr
Podlozka 10,5
Unterlage
Washer
Npoxnapxa

11 372

11371

11384

11383

11387

10 432

02 424

02 639

060 221

061 370

068 692

060 130

070 504

€SN 02 1303.00

CSN 02 1326

GSN 02 1601.20

CSN 02 1303.00

CSN 02 1702.15







Hrobkovaci téleso

Body

'8

Gehaduse Kopnyc
1 3 4
19 | Zaviaéka 3,2 x 20 279 902 GSN 02 1781.00

Splint

Splint pin

Wnnuxr

45







Levé kiidlo upiné

Fluegel

Wing

Kpbino

Levé kridlo Upiné
Fluegeil
Wing
Kpbino
Levy regula&ni oblouk

Reglersbogen links
Regulating arch, left

PerynupoBouHbIA OTBOA NEabI#A
Levé kiidlo

Fluegel
Wing

Kpbino
Nyt 6 x 20
Niet
Rivet
3axnénxa

11384

11386

11374 -

076 306

&SN 02 2311.1

47




10




10

Pravé kridlo upiné

Fluegel

Pravé kridlo upiné
Fluegel
Wing

Kpbtno
Pravy regulaéni oblouk

Reglersbogen rechts
Regulating arch, right

PeryauposouHbiii OTBOR NpaBuit
Pravé kfidlo

Fluegel

Wing

Kpwino

Nyt 6 x 20

Niet

Rivet

3axknénka

11 385

11 373

076 306

CSN 02 2311.1




INDEX ,

A B c |
Objednaci &islo Cislo skupiny Cislo polozky katalogu
Bestellnummer Nummer der Gruppe Die Positionennummer des Katalogs
Nobre de commande Désignation du groupe N° de position du catalogve

Ordering number Number of group Number of catalogue item

3aka3Hoi HoMep Homep rpynnki Homep crateu kaTtanora

A B C A B C A B C
02 106 1 80 068 790 1 51 11 303 7
02 298 1 60 068 790 1 106 11320 2 10 __
02 424 8 8 068 804 1 64 11 322 2 11
02 639 8 9 068 923 1 125 11 326 3 1
059 684 2 29 069 463 1 53 11 326 4 1
059 705 2 37 070 504 1 118 11 333 2 5 =
059 712 1 17 070 504 1 123 11 333 4 _
060 130 8 16 070 504 2 39 11334 2 3 3
060 221 8 11 070504 3 7 11334 3 £
060 494 1 11 070 504 4 7 11 371 8 1
060 494 1 78 070 504 8 18 11372 1 93
060 501 1 97 070 532 1 65 11 372 8
060 501 1 119 070 812 1 22 11 373 10 2
060 571 1 85 070 812 1 81 11 374 9 2
060 592 1 33 070 812 1 98 11383 8 3
060 592 1 86 070 812 5 16 11 383 10
060 662 1 104 070 812 6 16 11 384 8 2
061 244 1 20 070 833 1 52 11 384 9 _
061 244 1 26 071 121 1 27 11 385 10 1 :
061 244 1 79 071 233 5 17 11 386 9 1
061 244 5 13 071 233 6 17 11387 8 5
061 244 5 | 14 071 541 1 18 11 391 1 77 :
061 244 6 13 071 541 1 42 11 392 1 75 i
061 251 6 14 071 541 1 87 32 538 3 3
061 300 1 41 071 541 1 124 32538 4 3
061 300 2 32 071 541 2 30 67 301 1
061 300 3 6 071 541 2 33 67 302 1 1
061 300 4 6 071 541 2 38 67 352 1 3
061 370 8 13 071 555 1 105 67 359 1 6
063 612 1 95 071 695 1 28 67 360 1 7
068 692 8 14 072 795 1 48 - 67 361 1 9
068 776 1 13 076 306 9 5 67 362 1 15 .
068 776 1 21 076 306 10 5 67 366 1 23 =
068 776 1 30 077 231 2 13 67 369 1 25
068 776 1 82 081 684 1 14 67 375 1 31
068 776 1 100 085 076 1 56 67 375 2
068 776 1 109 10432 8 7 67 376 2 1
068 776 5 15 11 209 1 73 67 381 2 16
068 776 6 15 11258 5 4 67 382 2 20
068 783 1 34 11 258 6 4 67 385 2 22
068 783 1 43 11 261 5 5 67 387 2 26
068 783 1 88 11 262 6 5 67 388 2 | 28
068 783 2 34 11 287 2 8 67 394 1 38
068 783 2 | 40 11288 2 9 67 394 5
068 783 3 8 11 302 7 1 67 395 5 1
068 783 4 8 11 303 1 63 67 396 1| 40




A B C
67 386 6
67 397 6 1
67 400 1 46
67 408 1 50
67 412 1 70
67 415 1 Ia)
67 425 1 91
67 435 1 96
67 437 1 101
67 438 1 102
67 441 1 111
67 443 1 112
67 445 1 117
67 448 1 116
67 450 1 121
67 461 6 6
67 462 5 6
91 792 1 55
114173 2 24
276 721 1 12
276 721 1 29
276 721 1 83
276 721 1 99
276 721 1 108
279 902 8 19
280 145 1 8
280 145 2 12
280 145 7 2
285 323 1 107
316 382 1 89
391 221 2 18
501 966 1 47




	MINOLTA20191022141258.pdf
	Doc 22 Oct 2019, 15_03.pdf
	MINOLTA20191022141258



